
14



3 1 401306 PÆRE 12V 5W NETTOPRIS BULB 12V 5W NETPRICE

5 4 296061 PLADESKRUE M6,3X19 SPIDS SCREW M6,3X19

2 1 401305 PÆRE 12V 35/35W 
NETTOPRIS

BULB 12V 35/35W NETPRICE

1 1 405920 FORLYGTE HEADLIGHT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



15



10 1 401302 PÆRE 12V 2W NETTOPRIS BULB 12V 2W NETPRICE

11 1 401302 PÆRE 12V 2W NETTOPRIS BULB 12V 2W NETPRICE

21 1 405922 SPEEDOMETERKABEL SPEEDOMETERCABLE

9 2 401302 PÆRE 12V 2W NETTOPRIS BULB 12V 2W NETPRICE

1 1 405921 SPEEDOMETER METER ASSY

8 4 401302 PÆRE 12V 2W NETTOPRIS BULB 12V 2W NETPRICE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



16

25



17 1 405931 GREB VENSTRE LEFT LEVER

18 1 405932 BØS BUSH

19 1 90101164 MASKINSKRUE M6X30 SCREW M6X30

13 1 405929 TÆNDINGSLÅS SÆT IGNITION SET

14 2 90101162 MASKINSKRUE M6X20 SCREW M6X20

16 1 405930 CHOKERKABEL MED LÅS CHOKE CABLE W/ LOCK

23 1 405933 BREMSEKONSOL VESNTRE LEFT LEVER SEAT

24 1 90101163 MASKINSKRUE M6X25 SCREW M6X25

25 1 405934 KONTAKT SWITCH

20 1 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCK NUT M6

21 1 90101163 MASKINSKRUE M6X25 SCREW M6X25

22 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

4 1 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

5 1 405925 BREMSEKONSOL HØJRE UPPER PUMP,DISK BRAKE

3 1 405924 VENSTRE KOLSOL LEFT LOCK BAR

1 1 405923 HØJRE KONSOL RIGHT LOCK BAR

2 4 90101163 MASKINSKRUE M6X25 SCREW M6X25

6 1 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCK NUT M6

10 1 405927 FJEDER PRESSURE SPRING

11 1 405928 BREMSEKONTAKT FOR FRONT BRAKE SWITCH

9 1 405926 GREB HØJRE FRONT BRAKE LEVER

7 1 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

8 1 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



22
23

17

sb
Rektangel



17 2 90152099 STÅLBOLT M8X40 BOLT M8X40

18 1 405944 LEDNINGSHOLDER GUIDEBRACKET

15 1 405942 SKIVE WASHER

16 1 405943 STYREBØS GUIDE PIN

19 1 405945 LEDNINGSHOLDER GUIDEBRACKET

22 1 407698 SIDESPEJL VENSTRE MIRROR LEFT

23 1 407699 SIDESPEJL HØJRE MIRROR RIGHT

20 2 90100190 INSEX M6X16 CYL INSEX M6X16 CYL

21 1 405946 GAFFELSTYKKE FORK PLATE

6 1 405937 GREB HØJRE - GAS GRIP RIGHT - THROTTLE

7 1 405938 GREB VENSTRE GRIP LEFT

4 1 405935 STYR VENSTRE STEER LEFT

5 1 405936 STYR HØJRE STEER RIGHT

10 1 405940 GASKABEL THROTTLE CABLE

13 1 405941 KRONRØRSMØTRIK NUT

8 2 90152099 STÅLBOLT M8X40 BOLT M8X40

9 1 405939 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE ASSY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 405951 KRONRØRSSÆT LEJER STEERING STEM KIT

5 1 405950 JUSTERMØTRIK ADJUSTING NUT,STEERING 
STEM

11 1 405956 SKIVE WASHER

10 1 405955 STØVDÆKSEL DUSTCOVER GASKET

4 1 405949 BØJLE CLIP

1 1 405947 KRONRØR STEERING STEM

2 2 405948 STÅLBOLT M14X1.5X40 BOLT M14X1.5X40

3 2 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



19



2 1 405959 KABELHOLDER CABEL HOLDER

3 4 90101163 MASKINSKRUE M6X25 SCREW M6X25

4 2 405960 REFLEKS SIDE REFLECTOR

1 1 405957 FORSKÆRM RØD FRONT FENDER RED

1 1 405958 FORSKÆRM SORT/SØLV FRONT FENDER 
BLACK/SILVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



20



2 1 405961 STØDDÆMPER FOR HØJRE FRONT RIGHT 
SHOCKABSORBER ASSY

13 1 405962 STØDDÆMPER FOR 
VENSTRE

FRONT LEFT 
SHOCKABSORBER ASSY

1 2 90102913 STÅLBOLT M8X30 FZB SCREW M8X30

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



21



8 1 405968 BØS BUSH

7 1 405967 PAKDÅSE 25x42x7 OILSEAL 24X42X7

6 2 90200239 KUGLELEJE 6303-2RS BALL BEARING

9 1 405969 FORAKSEL M12X275 SHAFT M12X1.25X275

12 1 405971 SPEEDOMETERDREV SPEEDOMETER GEAR

11 1 90100694 LÅSEMØTRIK M12 NUT M12

10 1 405970 BØS BUSH

3 6 405965 SPECIAL BOLT M8X20 SPECIAL BOLT M8X20

2 1 405964 SKIVEBREMSE FOR BRAKEDISC FRONT

1 1 405963 FÆLG FOR FRONT RIM

5 1 403020 DÆK 100/90-16 
BRIDGESTONE

TIRE 100/90-16 
BRIDGESTONE

5 1 405966 DÆK 100/90-16 TYRE 100/90-16

4 1 402065 SLANGE 100/90-16 TUBE 100/90-16

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



FORBREMSE FRONTBRAKE

22



13 2 90102913 STÅLBOLT M8X30 SCREW M8X30

10 1 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

19 1 405977 KLEMME FOR 
BREMSEKOLDSER

CLAMP FOR BRAKEPADS

22 1 405979 BREMSEKALIBER FOR 
KOMPLET

BRAKECALIBER FRONT ASSY

20 1 405978 BREMSEKLODSER FOR SÆT DISKBRAKE PAD FRONT SET

9 1 405976 HOLDER PIPE CLIP

6 2 405973 BOLT FOR BREMSESLANGE FRIES IN OIL BOLT

5 4 405972 SKIVE WASHER

8 1 405975 HOLDER PIPE CLIP

7 1 405974 BREMSESLANGE DISK BRAKE FUEL PIPE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 409587 1 Bremseklods bag sæt Padkepads rear assy



24



8 1 405986 STØVDÆKSEL DUSTCOVER

7 1 405985 PEDAL ARM SHIFT PEDAL

6 1 405984 GUMMI FOR GEARSKIFTER SHIFT PEDAL SHEATH

11 1 90102885 STÅLBOLT M6X30 FZB 8.8 BOLT M6X30 8.8

10 1 405988 GUMMI FOR KICKSTARTER RUBBER FOR KICKSTARTER

9 1 405987 KICKSTARTER KICKSTARTER

2 1 405982 LED FOR GEARSKIFTER SPEEDSHIFT ARM ASSY

1 1 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

3 1 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

5 1 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

4 1 405983 STANG FOR GEARSKIFTER SHIFT DRAW ROD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



25



14 1 90101162 MASKINSKRUE M6X20 SCREW M6X20

15 1 405995 BESLAG BRACKET

13 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

11 1 90101162 MASKINSKRUE M6X20 SCREW M6X20

12 1 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER A6

19 2 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

20 1 407624 KÆDE TOURING CHAIN

18 2 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER A6

16 1 405996 KÆDESKÆRM CHAIN GUARD

17 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

10 1 405994 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

3 1 405990 BØS FOR STØDDÆMPER BUSH FOR 
SHOCKABSORBER

4 1 405991 SVINGARM REAR SVINGARM

1 1 90102980 STÅLBOLT M12X50 BOLT M12X50

2 1 405989 STØDDÆMPER BAG SHOCK ABSORBER REAR

5 1 90100694 LÅSEMØTRIK M12 NUT M12

8 1 405992 AKSEL FOR BAGSVING SHAFT FOR SVINGARM

9 2 405993 BØS FOR BAGSVING BUSH FOR REAR SVINGARM

6 1 90102312 PLANSKIVE M12 WASHER M12

7 1 90102312 PLANSKIVE M12 WASHER M12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



26



9 2 406004 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

10 1 406005 BUNDSKÆRM SØLV BOTTOM FENDER SILVER

7 1 90122148 FLANGEBOLT 8X16 MM FLANGEBOLT 8X16 MM

8 1 406003 MONTERINGSKONSOL MOUNTINGBRACKET

10 1 406006 BUNDSKÆRM SORT BOTTOM FENDER BLACK

13 6 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

14 1 406008 LUFTINDTAG VENSTRE INLET LEFT

11 10 407634 SKRUE M6X20 STORT HOVED HAED SCREW M6X20

12 1 406007 INDERSKÆRM SORT INNER FRONTGUARD BLACK

2 1 405999 HØJRE SKÆRM SORT/GUL RIGHT PANEL BLACK

3 2 406000 LUFTINDTAG HØJRE INLET RIGHT

1 1 405997 VINDSPEJL WINDSHIELD

2 1 405998 HØJRE SKÆRM RØD RIGHT PANEL RED

6 1 406001 VENSTRE SKÆRM RØD LEFT PANEL RED

6 1 406002 VENSTRE SKÆRM SORT/GUL LEFT PANEL BLACK

4 4 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

5 6 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



27



10 1 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

11 1 406016 REFLEKS BAG REAR REFLECTOR

9 1 406014 ENDESKÆRM SØLV TAILCOVER SILVER

9 1 406015 ENDESKÆRM SORT TAILCOVER BLACK

14 2 90122130 FLANGEBOLT M6X16 FZB FLANGEBOLT M6X16 FZB

15 1 406017 MONTERINGSBESLAG MOUNTINGBRACKET

12 2 90180951 FLANGEMØTRIK M6 FLANGED NUT M6

13 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

8 2 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

3 4 406011 BØS BUSH

2 4 406010 GUMMIDÆMPER RUBBER DAMPER

1 1 406009 INDERSKÆRM BAG INNER GUARD REAR

4 4 90101162 MASKINSKRUE M6X20 SCREW M6X20

7 2 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

6 1 406013 KROG HOOK

5 1 406012 POPNITTE 3.2X27 RIVET 3.2X27

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



28



5 2 700529 PÆRE 12V 10W BULB 12V 10W

6 2 90122130 FLANGEBOLT M6X16 FZB FLANGEBOLT M6X16 FZB

2 1 406019 BLINKLYS FOR VENSTRE INDICATOR FRONT LEFT

1 1 406018 BLINKLYS FOR HØJRE INDICATOR FRONT RIGHT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



29



14 2 90180950 FLANGEMØTRIK M5 DIN 6923 FLANGED NUT

13 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

12 2 406023 BØS BUSH

18 1 406026 BLINKLYS BAG HØJRE INDICATOR REAR RIGHT

17 1 406025 BLINKLYS BAG VENSTRE INDICATOR REAR LEFT

16 1 406024 BAGLYGTE KOMPLET TAILLIGHT ASSY

11 2 406022 GUMMIDÆMPER RUBBER DAMPER

6 2 90101145 MASKINSKRUE M5X14 FZB 
8.8

SCREW M5X14 FZB 8.8

5 2 406020 KLEMME CLAMP

7 1 406021 BESLAG BRACKET

9 1 700530 PÆRE 12V 21/5W BULB 12V 21/5W

8 2 700529 PÆRE 12V 10W BULB 12V 10W

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



30



10 1 406033 ENSRETTER RECITIFIER

8 1 406032 SIKRING FUSE F10AL250V

7 1 406031 LEDNINGSNET WIREHARNESS

11 2 406034 HORN HORN

14 1 407625 BATTERI 12V 7AH BATTERY 12V 7AH

13 2 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

12 1 406035 ALARM ALARM

6 1 406030 BLINKRELÆ FLASH RELAY

3 1 406028 C.D.I. 1 GRØNT STIK C.D.I. 200CC NEW

2 1 406027 TÆNDSPOLE IGNITION COIL 200CC

1 1 90101163 MASKINSKRUE M6X25 SCREW M6X25

5 1 406029 STARTRELÆ START RELAY 200CC

4 1 90319105 STRIPS 3.6X140 CABLE TIRE 3.6X140

3 1 409089 C.D.I. 2 HVIDE STIK C.D.I 200CC OLD VERSION

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



31



7 2 90100693 LÅSEMØTRIK M10 LOCKNUT M10

6 2 90102954 STÅLBOLT M10X120 FZB 8.8 BOLT M10X120

9 2 406038 MONTERINGSPLADE MOTOR MOUNTINGPLATE ENGINE

8 6 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

5 6 90102921 STÅLBOLT M8X70 FZB 8.8 SCREW M8X70 8.8

1 1 406036 CHASSIS CHASSIS

3 2 406037 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

4 2 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



33



8 1 406043 BRÆNDSTOFHANE FUELVALVE

7 2 406042 GUMMIDÆMPER TANK RUBBERDAMPER TANK

6 1 406041 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

13 1 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCK NUT M6

12 1 406044 O-RING O-RING

9 1 407654 BRÆNDSTOFMÅLER FUEL METER

1 1 406040 BRÆNDSTOFTANK SØLV FUEL TANK SILVER

1 1 406039 BRÆNDSTOFTANK RØD FUEL TANK RED

2 8 90100158 INSEX M5X25 CYL INSEX M5X25 CYL

5 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

4 1 90101162 MASKINSKRUE M6X20 SCREW M6X20

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



34



7 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

8 2 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

9 2 406047 BØS BUSH

4 2 90100214 INSEX M8X35 CYL FZB INSEX M8X35 CYL

1 1 406045 SÆDE SEAT

3 1 406046 BAGAGEBÆRER LUGGAGECARRIER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



35



6 2 407634 SKRUE M6X20 STORT HOVED HEAD SCREW M6X20

5 2 406052 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

4 1 406051 GUMMILISTE DAMPER CUSHION

9 1 406054 GUMMIDÆMPER 
BATTERIKASSE

RUBBERDAMPER 
BATTERYBOX

8 1 406053 BATTERIKASSE BATTERYBOX

7 2 407634 SKRUE M6X20 STORT HOVED HEAD SCREW M6X20

1 1 407701 PANEL BAG VENSTRE SORT COVER REAR LEFT BLACK

1 1 406048 PANEL BAG VENSTRE 
SØLV/SORT

COVER REAR LEFT 
SILVER/BLACK

2 1 406049 GUMMILISTE DAMPER CUSHION

3 1 407700 PANEL BAG HØJRE SORT COVER REAR RIGHT BLACK

3 1 406050 PANEL BAG HØJRE 
SØLV/SORT

COVER REAR RIGHT 
SILVER/BLACK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



36



23 1 406055 LUFTFILTER KOMPLET AIR FILTER ASSY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



37



4 2 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

5 2 406058 UDSTØDNINGSPAKNING EXHAUST GASKET

7 4 90100572 TOPMØTRIK M6 TOPNUT M6

3 2 90152099 STÅLBOLT M8X40 BOLT M8X40

1 1 406056 UDSTØDNING HØJRE EXHAUST RIGHT

2 1 406057 UDSTØDNING VENSTRE EXHAUST LEFT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



38



6 1 406063 SIDESTØTTEBEN SIDE SUPPORT

5 1 90100693 LÅSEMØTRIK M10 LOCKNUT M10

7 1 406064 FJEDER SIDE STØTTEBEN SPRING SIDE SUPPORT

9 1 406066 STOPKONTAKT STØTTEBEN STOPSWITCH SUPPORT

8 1 406065 BOLT FOR STØTTEBEN 
M10X35

BOLT FOR SUPPORT M10X35

2 1 406060 FJEDER CENTERSTØTTEBEN SPRING MAINSUPPORT

1 1 406059 ARM LEVER

4 1 406062 CENTERSTØTTEBEN MAIN SUPPORT

3 1 406061 AKSEL FOR 
CENTERSTØTTEBEN

SHAFT MAINSUPPORT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





18 1 90102718 SÆTSKRUE M5X12 FZB 8.8 SCREW 5X10

19 1 406074 BESLAG FOR FODHVILER 
BAG

BRACKET FOOTREST REAR

20 4 90102910 STÅLBOLT M8X15 FZB 8.8 BOLT M8X15 8.8

15 1 90100693 LÅSEMØTRIK M10 LOCKNUT M10

16 1 90102718 SÆTSKRUE M5X12 FZB 8.8 SCREW 5X10

17 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

23 2 406075 SPLIT HOLE PIN

27 2 406079 PLADE PLATE

28 1 406080 BREMSEKONTAKT BRAKESWITCH

29 1 406081 FJEDER SPRING

24 2 406076 STIFT PIN

25 2 406077 GUMMIDÆMPER FODHVILER RUBBERDAMPER FOOTREST

26 2 406078 BØS BUSH

6 4 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

7 2 406070 BESLAG FOR FODHVILER 
FOR

BRACKET FOOTREST FRONT

8 2 90102910 STÅLBOLT M8X15 FZB 8.8 BOLT M8X15 8.8

1 2 406067 FODHVILER FOR SÆT MAIN FOOTREST SET

4 1 406068 FODHVILER BAG HØJRE RIGHT COUNTERFOOTREST

5 1 406069 FODHVILER BAG VENSTRE LEFT COUNTERFOOTREST

12 1 406072 FJEDER SPRING

13 1 406073 BREMSEPEDAL BAG BRAKEPEDAL REAR

14 1 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

9 1 90102941 STÅLBOLT M10X 35 FZB 8.8 SCREW M10X35

10 1 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

11 1 406071 BØS BUSH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



40



14 4 90100693 LÅSEMØTRIK M10 LOCKNUT M10

15 1 406095 LEJE BEARING

13 1 406094 TANDHJUL SPROCKET

11 1 406092 ANKER CONNECTINGPLATE

12 4 406093 PINBOLT M10X1.25X35 STUDBOLT M10X1.25X35

16 1 406096 PAKDÅSE FUEL SEAL

20 1 90102313 PLANSKIVE M14 WASHER M14

21 1 406100 LÅSEMØTRIK M14X1.5 LOCK NUT M14X1.5

19 1 406099 BESLAG FOR 
KÆDEJUSTERING

BRACKET FOR 
CHAINADJUSTER

17 1 406097 BØS SHAFT SHEATH

18 1 406098 KÆDEJUSTERING CHAIN ADJUSTER

10 1 406091 BØS BUSH

4 1 406085 BØS BUSH

5 1 406086 SLANGE 130/90-15 TUBE 130/90-15

3 2 406084 BØS BUSH

1 1 406082 AKSEL BAGHJUL 
M14X1.5X290

REAR WHEELSHAFT 
M14X1.5X290

2 1 406083 PAKDÅSE OILSEAL

8 1 406089 O-RING O-RING

9 4 406090 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

7 1 406088 FÆLG BAG REAR RIM

6 1 406087 DÆK 130/90-15 TIRE 130/90-15

6 1 403021 DÆK 130/90-15 
BRIDGESTONE

TIRE 130/90-15 
BRIDGESTONE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



41

1

1
1

1
3

4
4

6

8

2

5



6 1 406106 VAKUM VENTIL CONTROL VALVE

5 1 406105 GUMMISLANGE RUBBER PIPE

8 1 406108 GUMMISLANGE RUBBER PIPE

7 2 406107 KLEMME CLAMP

4 2 406104 KLEMME CLAMP

1 2 406101 KLEMME CLAMP

2 1 406102 GUMMISLANGE RUBBER PIPE,HEAT STAND

3 1 406103 VENTIL VALVE AIR FILTER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Ark1



